2

[bookmark: _GoBack]
О запрете охоты на территории охотничьего угодья, расположенного на территории Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии со статьями 22, 23, 33 Федерального закона                    от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Правил охоты, утвержденных Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации          от 16.11.2010 № 512 «Об утверждении Правил охоты», постановления губернатора Еврейской автономной области от 19.07.2013 № 187 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Еврейской автономной области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» и согласования Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от _________ № _______
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить запрет на охоту в период ограничительных мероприятий (карантина) по особо опасной болезни животных – африканской чумы свиней, за исключением охоты в рамках регулирования численности, на территории охотничьего угодья:
- расположенного на территории Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области в 6 км на восток от с. Нагибово охотничьих угодий общественной организации «Общество охотников и рыболовов Еврейской автономной области» участок № 1, согласно координатам угловых точек эпизоотического очага установленных постановлением губернатора Еврейской автономной области от 11.12.2020 № 378 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по заболеванию африканской чумой свиней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн